青岛天能重工股份有限公司章程修订对照表

鉴于公司控股股东及实际控制人郑旭先生于 2017年 4月 27日向公司提交了

《关于变更公司 2016年度利润分配及公积金转增股本预案的提议函》，公司第

二届董事会第十九次会议，审议通过了变更后的《关于公司 2016 年度利润分配

及公积金转增股本的预案》，并审议通过了《关于变更原<关于变更公司经营范

围和注册资本并修改公司章程的议案>的议案》，就此次利润分配预案变更对原

《关于变更公司经营范围和注册资本并修改公司章程的议案》中“变更事项”第

五条和第十八条做出了相应变更。

提交 2016年年度股东大会的《关于变更公司经营范围和注册资本并修改公

司章程的议案》中章程修订对照表变更如下：

变更事项 原条款 修改后条款

第五条
公司注册资本为人民币 8334 万

元。

公 司 注 册 资 本 为 人 民 币

150,012,000元。

第十三条

经依法登记，公司的经营范围为：

一般经营项目为金属结构、风力

发电设备、化工生产专用设备制

造（以上不含特种设备）、销售、

安装，风力发电设备辅件、零件

销售 ，经营本企业自产品及技术

的出口业务和本企业所需的机械

设备、零配件、原辅材料及技术

的进口业务（国家限定公司经营

或禁止进出口的商品及技术除

外）（以上范围需经许可经营的，

须凭许可证经营）。（公司的具体

经营范围以工商登记机构的核准

内容为准）

经依法登记，公司的经营范围为：

一般经营项目为金属结构、风力

发电设备、化工生产专用设备制

造（以上不含特种设备）、风力发

电、光伏发电、生物质能源发电、

电能销售；风力发电场、光伏发

电站、生物质能源电站建设、运

行和维护销售、海上风电基础管

桩、塔筒和海外出口海工装备、

安装，风力发电设备辅件、零件

销售，经营本企业自产品及技术

的出口业务和本企业所需的机械

设备、零配件、原辅材料及技术

的进口业务（国家限定公司经营

或禁止进出口的商品及技术除

外）（以上范围需经许可经营的，

须凭许可证经营）。（公司的具体

经营范围以工商登记机构的核准

内容为准）

第十八条
公司的股份总数为 8334万股，均

为人民币普通股。

公司的股份总数为 150,012,000

股，均为人民币普通股。公司发

行的股份，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司集中存

管。

特此公告。

青岛天能重工股份有限公司

董事会

  2017年 4月 27日